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= CAMARA MUNICIPAL

AV. PRIMEIRO DE JANEIRO, S/N
03.008.103/0001-96

OR - Ordinario

330004

OR - Ordinario

330004

FICHA: 20

DATA:  30/03/2023

SOLICITAGAO N°:

LICITAGAO: OUTRO NAO APLICAVEL

PROCESSO:

VENCIMENTO:

11/04/2023

NOME:

ENDERECO:

SEBASTIAO BARROS-PREV- FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN
AV PRIMEIRO DE JANEIRO

18.128.908/0001-40

SEBASTIAO BARROS

coDpIGO: 1608

cODIGO

CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA

01

01

4.6.90.71.01
28.843.0003.0001.0000

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

PRINCIPAL DA DIiVIDA CONTRATUAL RESGATADO

Refinanciamento de Dividas

DOTAGAO

EMPENHADO ATE A DATA

VALOR DESTE EMPENHO

SALDO ATUAL

7.000,00

546,95

110,99

6.342,06

VALOR EM R$

110,99

cento e dez reais e noventa e nove centavos
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DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO

VALOR DA MORTIZAGAO DE 09/240 DO ACORDO DE CONFISSAO DE DIVIDA =- PARTE PTRONAL , CONFORME
ACORDO 00411/2022 DO DIA 28/06/2022.

ITEM CODIGO

DESCR.

QTD  UNID

VLR UNIT R$

TOTAL

FONTE DE RECURSO:

CODIGO DE APLICAGAO:

500 Recursos nao Vinculados de Impostos

999 Nao se aplica

000 Nao se aplica

VALOR TOTAL DOS ITENS

110,99

Autorizo o empenho dessa despesa.

Data:  30/03/2023

‘/Ln.(reck ( l.'l"?(u.*k-
ENDERSON GUEDES
VEREADOR - PRESIDENTE

el %Jf'u'.*.

Essa despesa foi empenhada em crédito Préprio
0/

Data:  30/03/2023
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